Datenblatt
CRM40524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Abbildung ähnlich
Einzelrelais aus der CUBESERIES CRM

Sonstiges
Type codes
Erstellungs-Datum 22.12.2025 08:24:56 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
CRM40524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Schutzmodule
Allgemeine Bestelldaten
Art CXX RC 51 Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053370000
GTIN (EAN) 4099987023160
VPE 20 ST
CUBESERIES, RC-Glied, Nennsteuerspannung: 6…24 V UC,
Steckanschluss
Art CXX RC 52 Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053390000
GTIN (EAN) 4099987023177
VPE 20 ST
CUBESERIES, RC-Glied, Nennsteuerspannung: 24…60 V UC,
Steckanschluss
LED
Allgemeine Bestelldaten
Art CXX L 62G Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
VPE 20 ST
CUBESERIES, LED-Modul, Nennsteuerspannung: 24…60 V UC,
Steckanschluss
Art CXX L 62R Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
VPE 20 ST
CUBESERIES, LED-Modul, Nennsteuerspannung: 24…60 V UC,
Steckanschluss
Erstellungs-Datum 22.12.2025 08:24:56 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
CRM40524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Zubehör
Schutzmodule
Allgemeine Bestelldaten
Art CXX V 71 Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053470000
GTIN (EAN) 4099987023252
VPE 20 ST
CUBESERIES, Schutzvaristor, Nennsteuerspannung: 6…24 V AC,
Steckanschluss
Art CXX V 72 Ausfuehrung
Best.-Nr. 3053480000
GTIN (EAN) 4099987023269
VPE 20 ST
CUBESERIES, Schutzvaristor, Nennsteuerspannung: 110...130 V AC,
Steckanschluss
Relaissockel
Relaissockel für Relais der CUBESERIES CRM
• Version mit 4 Wechslerausgängen für Relais mit 2
Wechsler und 4 Wechslern
• Schraub- und PUSH IN-Anschluss
• PUSH IN-Sockel mit breiten Pushern für
Schraubendreher mit einem Klingenmaß bis 1,0 x 5,5
mm